
GOVERNO MUNICIPA
QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXER

EDITAL DE LICITAÇÃO N°: 2401.01/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENC/AL DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO N°: 2401.01/2018

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

Às nove horas e quinze minutos (09:15) do dia 06 (seis) do mês de Fevereiro de dois mil
e dezoito (06.02.2018), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, sito à
Rua Padre Zacarias, 332, centro, em Quixeré - Ce, reuniram-se, em sessão pública, o
Pregoeiro, Sr. José Eucimar de Lima, e equipe de apoio, para realização dos atos
referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, de nO
2401.01/2018 que tem por objetivo a AQUISiÇÃO DE GÁS GLP (GÁS
ENGARRAFADO) DESTINADOS AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E DO
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ, conforme
especificação no Anexo I do Edital, não constatando a presença de nenhum licitante.
Concedendo o tempo de tolerância de 15 (quinze) minutos conforme disposto no Edital
do Pregão Presencial em referência, ainda assim, não compareceu interessados, motivo
pelo qual declarou a presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a ser consignado
em ata, foi encerrada a sessão Quixeré - Ce. 06 de Fevereiro de 2018.

José Eucimar de Lima
Pregoeiro

Tiago Maia Pires
Equipe de apoio

5.RQxúOc- cCfg 5C9=u-G>p-- 12'lY'O-
Selma de Sousa Lima

Equipe de apoio

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1274
CNPJ 07.807.191/0001-47CGF 06.920.172-2


